
ZARZĄDZENIE NR 90/2017
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446) art.222 ust.4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr XXVII/211/16 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2017 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  63 000     zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  70 100   zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   7 100   zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   22 487 364 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                        
21 293 014 zł        dochody majątkowe w wysokości  1 194 350   zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi     22 895 523 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                          
21 066 742 zł    wydatki majątkowe w wysokości    1 828 781  zł

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 408 159 zł zostanie pokryty wolnymi środkami w wysokości 408 159 zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 53860B77-6486-4B0F-A080-864E398CCA7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 24 października 2017 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 16 706,00 0,00 0,00 16 706,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 562 574,00 0,00 14 000,00 576 574,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 82 600,00 0,00 14 000,00 96 600,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 53860B77-6486-4B0F-A080-864E398CCA7E. Podpisany Strona 1



2030

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

66 000,00 0,00 36 256,00 102 256,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

64 000,00 0,00 36 256,00 100 256,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych)

64 000,00 0,00 36 256,00 100 256,00

Strona 1 z 2

855 Rodzina 6 285,00 0,00 12 744,00 19 029,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 6 285,00 0,00 12 744,00 19 029,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 53860B77-6486-4B0F-A080-864E398CCA7E. Podpisany Strona 2



2440

Dotacje otrzymane
z państwowych funduszy
celowych na realizację
zadań bieżących
jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 12 744,00 12 744,00

bieżące razem: 14 748 067,00 0,00 63 000,00 14 811 067,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

232 040,00 0,00 0,00 232 040,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 194 350,00 0,00 0,00 1 194 350,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

778 308,00 0,00 0,00 778 308,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6 465 241,00 0,00 0,00 6 465 241,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 22 424 364,00 0,00 63 000,00 22 487 364,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 010 348,00 0,00 0,00 1 010 348,00

Burmistrz

Id: 53860B77-6486-4B0F-A080-864E398CCA7E. Podpisany Strona 3



mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 53860B77-6486-4B0F-A080-864E398CCA7E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 24 października 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:
przed
zmianą

439460 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 422754 422754 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 439460 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 422754 422754 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność
przed
zmianą

662000 443100 443100 0 443100 0 0 0 0 0 218900 218900 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 662000 443100 443100 0 443100 0 0 0 0 0 218900 218900 0 0

60016 Drogi publiczne gminne
przed
zmianą

462100 432100 432100 0 432100 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 462100 432100 432100 0 432100 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
przed
zmianą

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

131100 131100 131100 0 131100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 129100 129100 129100 0 129100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53860B77-6486-4B0F-A080-864E398CCA7E. Podpisany Strona 1



710 Działalność usługowa
przed
zmianą

47000 47000 42600 40000 2600 0 4400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48200 48200 42600 40000 2600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
przed
zmianą

47000 47000 42600 40000 2600 0 4400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48200 48200 42600 40000 2600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

przed
zmianą

4400 4400 0 0 0 0 4400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5600 5600 0 0 0 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

Strona
1 z 3

750 Administracja publiczna
przed
zmianą

2202784 2164284 2069284 1446940 622344 1000 94000 0 0 0 38500 38500 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2202784 2164284 2069284 1449940 619344 1000 94000 0 0 0 38500 38500 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

1861784 1823284 1819284 1392440 426844 0 4000 0 0 0 38500 38500 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1861784 1823284 1819284 1395440 423844 0 4000 0 0 0 38500 38500 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
przed
zmianą

92000 92000 92000 92000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95000 95000 95000 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

159000 159000 159000 0 159000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156000 156000 156000 0 156000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia
przed
zmianą

104050 104050 104050 0 104050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102850 102850 102850 0 102850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe
przed
zmianą

104050 104050 104050 0 104050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102850 102850 102850 0 102850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy
przed
zmianą

104050 104050 104050 0 104050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102850 102850 102850 0 102850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie
przed
zmianą

6358559 5401882 4601666 3467720 1133946 330008 191269 278939 0 0 956677 956677 883677 0

zmniejszenie -900 -900 -500 0 -500 0 0 -400 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14900 14900 14500 0 14500 0 0 400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6372559 5415882 4615666 3467720 1147946 330008 191269 278939 0 0 956677 956677 883677 0

80101 Szkoły podstawowe
przed
zmianą

3399194 2442517 2058290 1617911 440379 210303 90165 83759 0 0 956677 956677 883677 0

Id: 53860B77-6486-4B0F-A080-864E398CCA7E. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -900 -900 -500 0 -500 0 0 -400 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14900 14900 14500 0 14500 0 0 400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3413194 2456517 2072290 1617911 454379 210303 90165 83759 0 0 956677 956677 883677 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe
przed
zmianą

21152 21152 0 0 0 0 0 21152 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 0 0 0 0 -400 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20752 20752 0 0 0 0 0 20752 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
przed
zmianą

164100 164100 164100 0 164100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 163600 163600 163600 0 163600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed
zmianą

6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

61359 61359 0 0 0 0 0 61359 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61759 61759 0 0 0 0 0 61759 0 0 0 0 0 0

4610
Koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
przed
zmianą

397123 397123 286781 272011 14770 0 110342 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36256 36256 0 0 0 0 36256 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 433379 433379 286781 272011 14770 0 146598 0 0 0 0 0 0 0

Strona
2 z 3

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

przed
zmianą

89064 89064 0 0 0 0 89064 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36256 36256 0 0 0 0 36256 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125320 125320 0 0 0 0 125320 0 0 0 0 0 0 0

3260 Inne formy pomocy dla uczniów
przed
zmianą

89064 89064 0 0 0 0 89064 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36256 36256 0 0 0 0 36256 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125320 125320 0 0 0 0 125320 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina
przed
zmianą

48744 48744 48744 40858 7886 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12744 12744 12744 12744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61488 61488 61488 53602 7886 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny
przed
zmianą

42044 42044 42044 40858 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12744 12744 12744 12744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54788 54788 54788 53602 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
przed
zmianą

33015 33015 33015 33015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53860B77-6486-4B0F-A080-864E398CCA7E. Podpisany Strona 3



zwiększenie 12744 12744 12744 12744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45759 45759 45759 45759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
przed
zmianą

15927822 14521795 11687304 6680202 5007102 912808 1426644 315039 0 180000 1406027 1406027 883677 0

zmniejszenie -7100 -7100 -6700 0 -6700 0 0 -400 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70100 70100 32244 15744 16500 0 37456 400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15990822 14584795 11712848 6695946 5016902 912808 1464100 315039 0 180000 1406027 1406027 883677 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:
przed
zmianą

6465241 6465241 957846 255243 702603 0 5507395 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6465241 6465241 957846 255243 702603 0 5507395 0 0 0 0 0 0 0

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 53860B77-6486-4B0F-A080-864E398CCA7E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 90/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 24 października 2017 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 63 000 zł , z tego:

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 14 000 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu dochodów bieżących o dotacje celową na
realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości 14 000 zł zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.402.2017.BB

Dział 854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza – 36 256 zł

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu dochodów
bieżących o dotacje celową na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości 36 256 zł zgodnie
z pismem PUW FB-II.3111.347.2017.BB

Dział 855 – Rodzina – 12 744 zł

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
12 744 zł tytułem dotacji celowych otrzymanych z państwowych funduszy celowych ( środki Funduszu Pracy )
w ramach programu Asystent Rodziny i Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej na 2017 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 70 100 zł , z tego:

Dział 600 – Transport i łączność – 2 000 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
2 000 zł w na zakup materiałów.

Dział 710 – Działalność usługowa – 1 200 zł

Rozdział 71004 – Plan zagospodarowania przestrzennego. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 1 200 zł na wypłacenie diet członkom komisji w ramach planu zagospodarowania przestrzennego.

Dział 750 – Administracja publiczna – 3 000 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 3 000 zł na wypłacenie dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 14 900 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
14 000 zł na realizację działań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 –
„Aktywna tablica” oraz zwiększenie planu wydatków bieżących na koszty postępowania sądowego
w wysokości 500 zł i zakup usług pozostałych w wysokości 400 zł

Dział 854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza – 36 256 zł

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 36 256 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z udzieleniem pomocy
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

Dział 855 – Rodzina – 12 744 zł

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
12 744 zł na wynagrodzenia osobowe dla asystenta w ramach programu Asystent Rodziny i Koordynator
Rodzinnej Pieczy Zastępczej na 2017 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 7 100 zł , z tego:

Dział 600 – Transport i łączność – 2 000 zł

Id: 53860B77-6486-4B0F-A080-864E398CCA7E. Podpisany Strona 1



Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
2 000 zł w na zakup usług pozostałych.

Dział 750 – Administracja publiczna – 3 000 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zmniejszenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 3 000 zł na zakup usług pozostałych w urzędzie miejskim.

Dział 758 – Różne rozliczenia – 1 200 zł

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie rezerwy ogólnej w wysokości 1 200 zł
z przeznaczeniem na wydatki bieżące w ramach planu zagospodarowania przestrzennego.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 900  zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
500 zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz zmniejszenie w wysokości 400 zł na wynagrodzenia
bezosobowe w szkole podstawowej.

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 53860B77-6486-4B0F-A080-864E398CCA7E. Podpisany Strona 2




